
COMUNE DI SAN SEVERO

Sede: Comune di San Severo - 71016 - SAN SEVERO (FG)
http://www.comune.san-severo.fg.it/ - pec: protocollo@pec.comune.san-severo.fg.it

Tel. 0882-339111 - Fax 0882-339111

VERBALE DI GARA N. 3 DEL 01/04/2025

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE (SAD) E
DELL’ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA (ADI) DELL'AMBITO
TERRITORIALE "ALTO TAVOLIERE"

CIG B5EDC913BD

Importo di gara € 472.796,11

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che, con verbale n. _1__ del 25.03.2025, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina
della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei
concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio,
ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 36/2023, per l’integrazione della documentazione mancante;

che a tal fine, con nota prot. n. 16109 del 25.03.2025, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono stati
invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa
prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante;

che, come risulta dal verbale n. _2__ del ___01/04/2025, il Seggio di gara ha verificato la seguente situazione
dei concorrenti inizialmente ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Valutazione

Sanità Più Soc. Coop. Soc. 28/03/2025
17:54

n. 16996 del
28/03/2025

AMMESSA



Cooperativa Sociale Benessere a r.l. 28/03/2025
12:11

n. 16935 del
28/03/2025

AMMESSA

CIO’ PREMESSO

L'anno 2025 il giorno 1 del mese di Aprile alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Sig.ra
Valentina Lasorella, assistito dalla dott,ssa Alessandra Crisantino dà atto che sono presenti i seguenti
rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

CONSORZIO SANITA' E SERVIZI INTEGRATI E
DI WELFARE a.r.l.

Tipo partecipazione: Consorzio fra società
cooperative di produzione e lavoro (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. b)
 CRESCITA E SVILUPPO SOCIETA'

COOPERATIVA SOCIALE - P.IVA/Cod
Fisc.:08257580723 (Mandante)

 HEALTH HORIZON S.R.L. - P.IVA/Cod
Fisc.:08839780726 (Mandante)

NO _________________________

Sanità Più Soc. Coop. Soc.

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________

Cooperativa Sociale Benessere a r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Valutazione

CONSORZIO SANITA' E SERVIZI
INTEGRATI E DI WELFARE a.r.l.

Tipo partecipazione: Consorzio fra
società cooperative di produzione e
lavoro (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. b)
 CRESCITA E SVILUPPO

SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE - P.IVA/Cod

Nome file: OFFERTA
TECNICA.PDF.zip.p7m

Dimensione file: 4.12 MB

Impronta MD5:
260d0f7e373d9fb195805b8ff2095d8

2

Ammessa al prosieguo



Fisc.:08257580723 (Mandante)
 HEALTH HORIZON S.R.L. -

P.IVA/Cod Fisc.:08839780726
(Mandante)

Sanità Più Soc. Coop. Soc.

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file:
BOFFERTATECNICA.zip.p7m

Contenente i seguenti documenti:

– RELAZIONE TECNICA DEI
SERVIZI OFFERTI
CENSURATA DEI
SEGRETI TECNICI E
COMMERCIALI.pdf.p7m

– UNICA RELAZIONE
RELAZIONE TECNICA DEI
SERVIZI OFFERTI.pdf.p7m

Dimensione file: 7.97 MB

Impronta MD5:
6057f872253a416fcdbd691520f1c01

1

Ammessa al prosieguo

Cooperativa Sociale Benessere a r.l.

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA B.zip.p7m

Contenente i seguenti documenti:

– B1 - Offerta tecnica San
Severo SAD ADI.pdf.p7m

– B2 - Allegati Offerta
Tecnica.pdf.p7m

Dimensione file: 4.87 MB

Impronta MD5:
4142245ed496545495d958dc92733

094

Ammessa al prosieguo

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto
negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 10:40 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Progetto
F.to Sig.ra Valentina LASORELLA

Il segretario verbalizzante

F.to Dott.ssa Alessandra Crisantino


